1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WAWRZAK 

2.Imiona 1 - SŁAWOMIR JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 53060602075, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 500 UDZIAŁÓW PO 50,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 5 JEDEN TYSIĄC UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH

5 9 900 UDZIAŁÓW NA KWOTĘ 45.000,- ZŁOTYCH

9 11 5840 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 292.000,- ZŁOTYCH

11 - 32440 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1622000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość